[image: C:\Users\User\Desktop\все документы\Булавко Ю.А\Геральдика\Тукса_герб.jpg]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2025 года		                      №  13                                                       д. Тукса

О внесении изменения в постановление администрации Туксинского сельского поселения от 13.08.2024 № 27 «Об утверждении муниципальной программы Туксинского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Туксинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды»», руководствуясь статьей 9 Устава Туксинского сельского поселения,  Администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1. В пункте 3 постановления администрации Туксинского сельского поселения
от 13.08.2024г. № 27 «Об утверждении муниципальной программы Туксинского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Туксинского сельского поселения» после слов «его подписания» дополнить словами
«, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туксинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://adm-tyksa.ru/ и обнародованию в Туксинской сельской библиотеке.

Глава Туксинского
сельского поселения			                                                                          И.Н. Корнилова
image1.jpeg

Ðåñïóáëèêà Êàðåëèÿ

Îëîíåöêèé íàöèîíàëüíûé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

04

àïðåëÿ

202

5

ãîäà

¹

13

ä. Òóêñà

Î âíåñåíèè

èçìåíåíè

ÿ

â ïîñòàíîâëåíèå

à

äìèíèñòðàöèè Òóêñèíñêîãî ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò 13.08.

2024 ¹ 27 «Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé

ñðåäû íà òåððèòîðèè Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 179

Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ïóíêòîì 6

÷àñòè 1 ñòàòüè 16 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Ðåñïó

áëèêè Êàðåëèÿ îò 31.08.2017 ¹ 301

-

Ï «Îá óòâåðæäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Ðåñïóáëèêè Êàðåëèÿ «Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé

ñðåäû»», ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüåé 9 Óñòàâà Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíè

ÿ,

À

äìèíèñòðàöèÿ Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïî

ñòàíîâëÿåò

:

1.

В п

ункт

е

3

постановления

а

дминистрации Туксинского се

льского поселения

от 13.08.

2024

г.

№

27 «Об утверждении муниципальной программы Туксинского

сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории

Туксинского

сельского поселения»

после

слов «его подписания» дополнить словами

«

,

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

0

1

.01.2021

г.

».

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте админи

страции Туксинского сельского поселения в

информаци

онно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу:

http://adm

-

tyksa.ru/

и обнародованию в Туксинской сельской библиотеке.

Г

лав

а

Туксинского

сельского

поселения

И.Н. Корнилова